Datum terrein uur  thuisploeg KI. Uitploeg KI. uitslag scheidsrechter

28-1-2017 B 14:30 SPARTA THE WITCH Sparta

28-1-2017 D1 14:30 K. SAV ST. DIMPNA U9 D EZAART

28-1-2017 F 13:00 K.SAV ST.DIMPNA U10C BEEKHOEK

28-1-2017 D1 13:00 K.SAV ST.DIMPNA U9 C OLMEN

28-1-2017 D2 13:00 K.SAV ST.DIMPNA U8C BALEN

28-1-2017 A 12:30 K. SAV ST. DIMPNA RESERVEN B FC WEZEL SPORT B 5-0 KBVB

28-1-2017 B 11:15 K. SAV ST. DIMPNA U15B OOSTERZONEN 6-2 KBVB

28-1-2017 F 11:15 K. SAV ST. DIMPNA U10 PROV. VERBR.ARENDONK

28-1-2017 D1 11:15 K. SAV ST. DIMPNA U9 PROV. A RETIE

28-1-2017 D2 11:15 K. SAV ST. DIMPNA U8 PROV. B HOOGSTRATEN

28-1-2017 B 09:30 K.SAVST.DIMPNA U17B KFC TONGERLO 5-1 KBVB

28-1-2017 F 09:30 K.SAVST.DIMPNA U10B KFC TONGERLO

28-1-2017 D1 09:30 K. SAV ST. DIMPNA U9 PROV. B KASTERLEE

28-1-2017 D2 09:30 K. SAV ST. DIMPNA U8 PROV. A TURNHOUT

28-1-2017 C 09:00 K. SAV Training G-voetbal N.V.T. N.V.T.
Vrij : u7B

Kantinedienst : 8u30-11u30 U100 C
11u30-14u30 U9 D
14u30-18u00 Ui10B

Datum terrein uur  thuisploeg KI. Uitploeg KI. uitslag scheidsrechter
29-1-2017 A 14:30 K. SAV ST. DIMPNA 1° elftal VERBR.ARENDONK KBVB
29-1-2017 A 11:15 K.SAV ST. DIMPNA U17 C RAUW KBVB
29-1-2017 B 11:15 K. SAV ST. DIMPNA U15C RAUW KBVB
29-1-2017 A 09:30 K. SAV ST. DIMPNA U17 PROV. LIERSE KBVB
29-1-2017 B 09:30 K. SAV ST. DIMPNA U15 PROV. KASTERLEE KBVB

Kantinedienst : 8u30-11u30 Ull8B
11u30-14u30 U10 Prov.
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Wedstrijden op verplaatsing zaterdag 28 januari 2017

uur
16:00
14:30
14:30
14:15
13:30
13:00
13:00
12:30
11:30
11:00
10:00
09:30
09:30

thuisploeg
WESTERLO
ZWARTE LEEUW
KFC MOL

FC NETEZONEN A
PUNT-LARUM
OLMEN

BERG & DAL
KASTERLEE
EXC.VORST
HEIST

RAUW
MOLDAVO
PUNT-LARUM

Uitploeg

K
K
K
K
K
K
K.
K
K
K
K
K
K

. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.

DIMPNA U7 A
DIMPNA U21 PROV.
DIMPNA U21 B
DIMPNA RESERVEN A
DIMPNA U11C
DIMPNA U6
DIMPNA U11 D
DIMPNA U7 D
DIMPNA U11 B
DIMPNA U11 PROV.
DIMPNA U7 C
DIMPNA U12 B
DIMPNA U7 B

Wedstrijden op verplaatsing zondag 29 januari 2017

uur
11:00
09:30
09:30
09:30

thuisploeg
KESSEL UNITED
RETIE

RETIE

BALEN

Uitploeg
K. SAV ST. DIMPNA U12 C
K. SAV ST. DIMPNA U13 PROV.
K. SAV ST. DIMPNA U12 PROV.
K. SAV ST. DIMPNA U13 B

TERR

TERR

TERR

TERR

uitslag terrein
2-2
1-0

5-0 (ff)

uitslag terrein

: PASTOOR SCHELLEKENSPLEIN KESSEL

: VOSSEKOT GEENEND RETIE

: VOSSEKOT GEENEND RETIE

: DE BLEUKENS HOOLSTERBERG BALEN



